,

vei canonicus Sancli-Germani , -in vigiliis vei missa defuerit, nihii portionis habebit , nisi

_ infirmitate detineatur, vei de consilio ecclesix ad negotia ecclesix, mittatur. Hoc autem utrius-

" que ecclesix canonici jurare debent, et dominx virtute obedientix promittere. Hxc autem

scripto cyrographizato et sigillo Comitis, sxpedicti et sigillo beats Waldetrudis confirmata

sunt. Hujus autem Comitis tilius. Balduinus , miles novus , cum Margareta * uxore sua hos * Corr.

denarios ecclesix Montensi perpétué amministrandos juAmento prxstito finnavit.

Tempore paulô antea prxterito , ipse dominus Cornes Hanoniensis Montensi ecclesix firma-

verat quamdam terram in potestate de Comis ; qux ad ipsain eçclesiam exeleemosyna Alderrci

devenerat, ab omni advocatia et exactione liberam fecit, ut ipsa ecclesia terram illam libéré

et quietè possideat in perpetuum. Quod quidem scripto et sigillo suo dominus Cornes eidem

ecclesix confinnavit. Satis autem dictâ infirmitate dominus Cornes detentus, quxdam qux
contra ecclesiam ipsam in ipsius reclamatione sibi usurpaverat, scilicet décimas oblationum

de Bralna-Wihotica , tam in burgo quàm in villa, ipsi ecclesix libéré et absoiutè restitua ;

et ne ulterius ecclesia- super his aliquod pateretur detrimentum , scripto et sigillo suo ea ipsi

ecclesix confirmavit. In hujus etiam infirmitatis occupatione , dominus Cornes de potestate

Qdt Keui, apud Rogerias , facto vivario, quasdam terra's occupaverat, in quibus ecclesia Mon-
tensis reddituum et censuum pro occupatione vivarii damnum sustinebat

;
quasdam tallias et

exactiones quas in quil>usdam terris ipsius ecclesix propriis , in potestate de Keui apud Ro-
gerias et Alarsart, et Home et bonerium unum à Lamberto emptum, quandoque exigebat,

ipsi ecclesix in, eleemosynam et in recompensationem prxdictorum reddituum et censuum

libéras prorsùs remisit, ut Montensis ecclesia tam in ijlis terris, quàm in aliis quas apud

Keui possidebat , liberâ et quietâ gaudeat possessione. Quod quidem eidem ecclesix scripto

et sigillo suo dominus Cornes confinnavit.

Melbodiensi ecclesix Sancti-Petri et Sancti-Quintini terras quasdam arabiles in, potestate

de Jhi et de Hauai et de Goiniis , quas contra reclamationem ipsius ecclesix et ejus damnum
et detrimentum possidebat , et nemus libéré et quieté restituit , ut ipsa ecclesia de terra illa

in pace et ad voluotatem suam, et de nemore, tam in fundo quàm in cumblo, agat. Ad hoc

ipsius ecclesix canonici in aitari Sancti Jacobi apostoli , fratris Sancti Johannis Evangelistx